

boxx logistics IVS

Tørringvej 17
2610 Rødovre

Årsrapport
12. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Ronnie Marius Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden boxx logistics IVS
Tørringvej 17
2610 Rødovre

Telefonnummer: 42736737

CVR-nr: 39260395
Regnskabsår: 12/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for Boxx Logistics IVS for regnskabsåret 12. januar – 31. december 2018.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige. Årsregnskabet giver derfor efter direktionens opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsregnskabet er ikke revideret og virksomheden opfylder betingelserne for fravalg af revision.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Virksomhedens hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed og service indenfor transport og logistik samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

LEDELSESBERETNING

Udvikling aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er kr. 54.892, hvilket er tilfredsstillende. Der forventes også positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

, den

Direktion

-----Ronnie Marius Jensen

Morten Ulrik Jensen

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Det blev på generalforsamlingen besluttet, at årsregnskabet for det kommende år ikke skal revideres.

Resultatopgørelse 12. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Nettoomsætning		186.424
Eksterne omkostninger		-116.276
Bruttoresultat		70.148
Resultat af ordinær primær drift		70.148
Andre finansielle indtægter		210
Ordinært resultat før skat		70.358
Skat af årets resultat		-15.466
Årets resultat		54.892
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		54.892
I alt		54.892

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		55.932
Tilgodehavender i alt		55.932
Likvide beholdninger		42.135
Omsætningsaktiver i alt		98.067
Aktiver i alt		98.067

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		4.000
Overført resultat		54.892
Egenkapital i alt		58.892
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.709
Skyldig selskabsskat		15.466
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		39.175
Gældsforpligtelser i alt		39.175
Passiver i alt		98.067

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret